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Vår dato: 26.09.2017         

Vår ref.: 201700586-6     

Arkiv: 312   Saksbehandler: 

Deres dato:    Ellen Lian Halten 

Deres ref.:    

   

22959918/elha@nve.no 

         

Malmo Elektrisitetsverk AS - Søknad om konsesjon for senkning av 

reguleringsdam på Røssin i Verran kommune, Nord - Trøndelag - 

høring 

NVE har mottatt søknad fra Malmo Elektrisitetsverk AS, datert 15.9.2017, om tillatelse til å senke 

reduleringsdam på Røssin i Verran kommune. 

Malmo Elektrisitetsverk ønsker å senke reguleringsdam Røssin med 1,2 meter fra dagens HRV på kote 

356 til ny HRV på kote 354,8. Dammen, som er en platedam, er bygd i 1951 og plassert i 

konsekvensklasse 2. Den oppfyller ikke dagens krav til stabilitet, og tiltak må derfor gjennomføres for 

tilfredsstille dagens retningslinjer og forskrifter.  

Dammen ble i 1966 påbygd for å øke reguleringshøyden med 1,2 meter. Dette ble gjennomført med en 

påstøpt brystning. Hovedårsaken til at dammen ikke er stabil skyldes at islasten virker på denne påstøpte 

brystningen, og ikke direkte på selve dammen. For å minimere nødvendige rehabiliteringsarbeider og 

kostnader knyttet til dette, søkes det om å redusere reguleringen med 1,2 meter, ned til opprinnelig nivå, 

slik at denne brystningen kan fjernes. Dette vil føre til at dammen kan rehabiliteres med noe enklere 

tiltak enn om dagens høyde på dammen opprettholdes.  

I forbindelse med anleggsarbeid på dammen skal det bygges en 1,1 km lang permanent veg fra 

eksisterende veg og frem til dammen. I tillegg skal det etableres et riggområde på ca. 1 dekar ved 

damstedet. Etter at anleggsarbeidet er ferdig skal riggområdet omgjøres til parkering.   

Søknaden skal behandles etter reglene i kapittel 3 i vannressursloven og gjelder tillatelse etter 

vannressursloven § 8. Søknaden med vedlegg blir lagt ut på www.nve.no/konsesjonssaker, og den blir 

kunngjort av NVE. Kopi av kunngjøringen er vedlagt. Hvis høringspartene ønsker papirutgave av 

søknaden, kan dere kontakte Ståle Lyng på tlf. 913 62 764 eller e-post: staalyng@online.no.  

Vi ber Verran kommune om å legge to eksemplarer av søknaden ut til offentlig gjennomsyn på 

Servicetorget frem til 10.11.2017. Det ene eksemplaret kan, om nødvendig, lånes ut for kortere tid (2-3 

dager). Det andre må ikke fjernes fra utleggingsstedet. 

http://www.nve.no/smaakraft
mailto:staalyng@online.no
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Vi viser ellers til vedlagte informasjonsark som forklarer saksbehandlingen fra søknaden blir sendt på 

høring frem til endelig vedtak. Av dette går det fram hvilken tilbakemelding vi ønsker. 

NVE foretrekker at uttalelser sendes elektronisk via www.nve.no/konsesjonssaker så snart som mulig og 

senest innen 10.11.2017. I tillegg kan uttalelser sendes per e-post til nve@nve.no eller per post til: NVE, 

Konsesjonsavdelingen, Postboks 5091 Majorstua, 0301 Oslo. 

Uttalelser eller deler av uttalelser vil bli referert i et endelig vedtak. Dersom uttalelsen er lang, er det 

derfor en fordel om det utarbeides et sammendrag som kan brukes til dette. 

 

 

Med hilsen 

 

Gry Berg 

seksjonssjef 

Ellen Lian Halten 

rådgiver 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner. 

Vedlegg:     

Mottakerliste: 

Direktoratet for mineralforvaltning med Bergmesteren for Svalbard 

Forum for natur- og friluft i Nord-Trøndelag 

Fylkesmannen i Nord-Trøndelag 

Naturvernforbundet i Nord-Trøndelag 

Nord-Trøndelag fylkeskommune 

Nord-Trøndelag Turistforening 

Norges Jeger- og fiskerforbund - Nord-Trøndelag 

Norges Miljøvernforbund 

Verran kommune 
 

  

Kopi til: 

Malmo Elektrisitetsverk AS 

Multiconsult AS v/Trine Riseth 
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